

opusdei.org

Innvielse av "Endowment Fund" i Kianda Foundation

Bare 11 % av de skoleelever i Kenya som har fullført sin grunnutdannelse fortsetter å studere. Denne situasjonen vil Kianda Foundation gjøre noe med. Ifølge landets visepresident, dr. A. A. Moody, "er Kiandaprojektet en milepæl i utviklingen av landets utdannelsessystem."

18.02.2005

I Kenya avbryter mer enn halvparten av ungdommene, og fremfor alt jentene, sine studier før de har fullført, nettopp i den alder da de mest trenger støtte og pedagogisk ledelse. For å bryte denne trenden vil Kianda skape et system som fremmer utdanning, fremfor alt for jenter og unge kvinner.

”Kianda fyller et tomrom i vårt utdannelsessystem. Jeg er sikker på at det vil bli et positivt tilskudd for vårt land og blir til en milepæl i utviklingen av landets utdannelsessystem,” sa dr. A. A. Moody Awori, ved seremonien for innvielsen av ”Endowment Fund”, den 23. november i Nairobis Hotell Intercontinental. Endowment Fund er et investeringsfond på 180 millioner kenyanske cheliner, disse midlene skal i fremtiden gjøre det mulig for 350 jenter og 500 kvinner å få utdanning hvert år.

Initiativet ble tatt av noen engasjerte pedagoger. Mødre som får en skikkelig utdannelse er bedre i stand til å ta hånd om og oppdra sine barn. Det finnes også andre faktorer som gjør at det er bra at borgerne blir så velutdannede som mulig. Når befolkningen får utdannelse blir de mer produktive og mer kreative og deres moralske styrke vokser, noe som kommer hele samfunnet til gode.

Kenyas visepresident som kjenner Kianda Foundation godt, ettersom hans tre døtre har studert ved en av de institusjoner som drives av denne stiftelsen, sa i nærvær av ambassadører, bedriftsledere, sponsorer og venner av stiftelsen at ”Kiandas initiativ hjelper med å spre moralske og kristne verdier og derfor har de blitt satt så stor pris på, mens andre undervisningssentre har fått problemer.”

Kianda Foundation er en institusjon som ikke arbeider for profitt. Den ble grunnlagt i 1961 etter inspirasjon fra den hellige Josemaría Escrivá, for å gjøre noe for kvinners utdanning i Kenya. Den hjelper til med grunnleggelsen av institusjoner som Kibondeni College, som er en hotellskole for elever som er ferdige med videregående skole, og Kimlea Technical Training College, som gir teknisk utdanning til elever som har gått ut av grunnskolen.

pdf | dokument generert automatisk fra
<https://opusdei.org/nb-no/article/innvielse-av-endowment-fund-i-kianda-foundation/> (19.04.2025)